
 

PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR  - PAE -  MUNICIPIO DE BUCARAMANGA  
VIGENCIA 2022 

RACIÓN INDUSTRIALIZADA  
 

INFORMACIÓN DE MENÚ A SUMINISTRAR DURANTE EL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 
2022 

                 

 
 

Menú 1 (lunes 26 de septiembre de 2022) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Menú 6: Kumis, Galleta de Avena, Leche Condensada.  
 
 

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

KUMIS Campo Verde ALSAEM 
256 
264 

22/10/22 
30/10/22 

GALLETA DE 
AVENA 

CNG 
COMPAÑÍA DE 

NEGOCIOS GLOBALES 
265 20/10/2022 

LECHE 
CONDENSADA 

RICOLAC ACOSTA RIVERA 231 16/11/22 
 

 
 
 
 
 

EQUIPO PAE 

Secretaría de Educación de Bucaramanga 

Alcaldía de Bucaramanga  

 
 
 

LUGAR Bodega Grupo 2 OPERADOR UNIÓN TEMPORAL BUCARAMANGA ESCOLAR 


